
     令和 4年 10月 7日 

ご利用者ご家族様 

 

医療法人社団 健陽会     

介護老人保健施設 きららの里  

                    施設長 田中 博司        

  

対面 面会再開のお知らせ 

拝啓 

 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当施設の運

営にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大により当施設職員、ご利用者様からの陽性

者発生し 8月 15日より、面会を一時中止としておりましたが、10月 17日（月）

より感染予防対策を強化し再開いたします。より多くの皆様がご面会できるよ

うしたいところではございますが、まずは一定の強化条件のもとでの実施とさ

せていただきます。 

 感染対策継続は必要であることから、面会ルールを設けております。内容をご

理解いただいた上で、面会ルールを遵守いただきますよう、よろしくお願い致し

ます。詳しくは担当フロアのケアマネージャーにご確認ください。 

 なお、今後の感染状況に応じて、対面による面会を再度禁止する場合もあり得

ますので、何卒ご理解ください。 

敬具 

 

 

☆お問合わせ  045-805-6861  各フロア担当ケアマネージャー宛 


